別記様式第１号（第７条関係）

烏山高校バス通学定期券購入費補助金交付申請書兼請求書

　　年　　月　　日

　那須烏山市教育委員会教育長　様

請求者（保護者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　補助金の交付を受けたいので、烏山高校バス通学定期券購入費補助金交付規則第７条第１項の規定により次のとおり申請し、交付の決定がされる額の請求をします。

１　生徒氏名
２　学年　　　　　　　　　年　　　　組

３　路線バスの利用状況

⑴　路線バス乗車区間　　路線名　　　　　　　　　　線

　　　　　　　　　　　バス停留所から　　　　　　　　　バス停留所までの区間往復

４　定期券の額の合計　　　　　　　　　　　　　円

※今回交付決定額　　　　　　　　　　円（市記入欄ですので記入しないでください。）
５　振込口座
銀行・農協　　　　　　　　　　　　　支店・支所

　　　　　　　　　　　　　信金・信組　　　　　　　　　　　　　出　張　所

種別　普通･当座　口座番号　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 14(ふりがな),口座名義人)

※委任状（請求者と口座名義人が異なる場合）

私は、上記補助金について上記口座名義人を受領人として委任します。
請求者と口座名義人の続柄（　　　）　　　　　請求者氏名　　　　　　　　　　　㊞

６　その他説明が必要な事項

７　前回申請との変更点（住所、乗車区間、口座番号等）

変更点（　　　　　）　変更前　　　　　　　　　　⇒　変更後
８　添付書類（裏面に貼り付けてください）
⑴　購入した定期券の写し
⑵　申請者名義の振込先金融機関の通帳の写し